
 
 

Câmara Municipal de Armação dos Búzios  
        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO:  92/2023. 

LICITAÇAO: Nº 09/2023. 

MODALIDADE: CARTA CONVITE. 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE. 

ORGÃO REQUISITANTE: Câmara Municipal de Armação dos Búzios. 

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Armação dos Búzios, com base 

nas disposições do § 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que a licitação 

CARTA CONVITE, do TIPO: Menor Preço Por Lote. 

OBJETIVANDO: -   Contratação de empresa especializada, para aquisição de materiais de 

consumo diversos: material de copa e cozinha; gêneros alimentícios; higiene e limpeza e 

material de consumo. 

DATA DA LICITAÇÃO: 24/11/2023   HORÁRIO: 09:00h. 

TIPO: Menor preço por lote. 

FUNDAMENTO LEGAL: Esta licitação é regida pela Lei nº 8.666/93, pelas condições estabelecidas nesse 

Edital e seus respectivos anexos. 

 

Armação dos Búzios, 13 de novembro de 2023. 

 

Gustavo Adolfo Vital de Oliveira  

 

 

 

                                                           Presidente da Comissão de Licitação  

 

https://sapl.armacaodosbuzios.rj.leg.br/
https://sapl.armacaodosbuzios.rj.leg.br/
https://sapl.armacaodosbuzios.rj.leg.br/

